
ZARZĄDZENIE NR 180/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn zm.), §15 pkt 4 uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022 zmienionej Uchwałą 
Nr XLVIII-58/2022 z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wołomin na 
rok 2022, Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Wołomina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Szymanowski 

 

Id: 37FE73A8-5566-437A-8968-08FD44B222C5. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

2700

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
180/2022 z dnia 27.06.2022 r.

41 586,00 232 729,00 274 315,00

41 586,00 232 729,00 274 315,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

41 586,00 232 729,00 274 315,00

41 586,00 232 729,00 274 315,00

Id: 37FE73A8-5566-437A-8968-08FD44B222C5. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
180/2022 z dnia 27.06.2022 r.

29 938 502,00 232 729,00 30 171 231,00

29 938 502,00 232 729,00 30 171 231,00

5 155 954,00 50 000,00 5 205 954,00

736 858,00 17 729,00 754 587,00

24 045 690,00 165 000,00 24 210 690,00

2 690 440,00 2 690 440,00

2 690 440,00 2 690 440,00

190 100,00 -1 000,00 189 100,00

936 000,00 30 000,00 966 000,00

1 564 340,00 -29 000,00 1 535 340,00

32 628 942,00 232 729,00 32 861 671,00

Id: 37FE73A8-5566-437A-8968-08FD44B222C5. Podpisany Strona 1



 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 180/2022 z dnia 27 czerwca 2022 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok

Dz. 758, 801
Zwiększenie w planie dochodów i wydatków środków otrzymanych z Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie przeznaczonych zgodnie z pismem Zespołu Ekonomiczno –
Administracyjnego Szkół  i  Przedszkoli  w Wołominie  Nr  FK.0401.44.GM.2022 z  dnia  24
czerwca 2022 roku na realizację dodatkowych zadań oświatowych, o których mowa w art. 50
ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy (Dz. U. Z 2022 r. poz.
583) – 232 729 zł

Dz. 926
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem  Ośrodka Sportu i Rekreacji
HURAGAN w Wołominie Nr OSiR/295/2022 z dnia 21 czerwca 2022r. z przeznaczeniem na
energię  cieplną  oraz  na  organizację  imprez  w  Pływalni  OSiR  Huragan  w  Wołominie  –
76 000 zł

Id: 37FE73A8-5566-437A-8968-08FD44B222C5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Page1
	Zalacznik 3 Uzasadnienie

